PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 011/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 013/2025

PROTOCOLO N° 012/2025

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com
sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890- 000 Ananás/TO.

CONTRATADA:  FRANCISCO  CHARLYS  RENALD  RIBEIRO  TORRES  34610189372,  inscrito  no  CNPJ  no
44.769.083/0001-53,  com  sede  na  Rua  da  Assembleia,  n°  511,  CEP:  65.910-180,  Imperatriz/MA.

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E CERIMONIAL EM EVENTOS
PÚBLICOS, ENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO III,
DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) divididos em 12(doze) parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil
reais).

DATA DA ASSINATURA: 23 de janeiro de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 23 de janeiro de 2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-eb432a-23012025204330

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 863/2025, em 23/01/2025 21:17

extrato-de-contrato-n-011-2025-4642.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org